
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 189,024,000 円（税込み）

変更金額 +23,595,000 円（税込み）

変更後の契約金額 212,619,000 円（税込み）

変更理由

Ｒ６・Ｒ７北首都国道管内工事監督支援（その２）業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第３回）　契約変更の内容

令和7年9月19日

株式会社緑エンジニアリング

茨城県龍ケ崎市若柴町字長沼２９９１番地７

北首都国道事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

工事監督支援業務：１式
　業務計画：１式
　工事管理：４５工事
　工事監督支援（１）：１７月（＋７月）
　工事監督支援（２）：　０月（－７月）
　工事監督支援（３）：　７月（＋７月）
　打合せ：２４月
直接経費（電算機使用経緯費、複合機等経費、旅費交通費、情報共有システム）：１式

令和6年4月1日

令和8年3月31日

１．工事監督支援
　１）工事管理
　　　工事件数を精査した結果、工事管理を変更（減工）する。
　２）工事監督支援（３）
　　　国道４号東埼玉道路の供用後の業務内容の追加（境界確定及び事業損失にかかる現場調整及
　　び立会い確認）が必要となったため、令和７年９月から令和８年３月までの期間について工事監督
　　支援（３）（業務を同時に５件実施）に変更（増工）する。
　３）工事監督支援（２）
　　　上記２）に伴い、令和７年９月から令和８年３月までの期間について、工事監督支援（２）（業務を
　　同時に３件実施）を変更（減工）する。

２．履行期間
　　 履行期間は元設計のとおりとする。


